

**Спортивне Рясне. Капітальний ремонт стадіонів для міжрайонних змагань з футболу та баскетболу СШ 92 на вул.  
Тараса Шевченка, 390 у м.Львові**

КОШТОРИСНА ДОКУМЕНТАЦІЯ

\_ - КД

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту (Головний архітектор проекту)

2020 р.

**ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА****Спортивне Рясне. Капітальний ремонт стадіонів для міжрайонних змагань з футболу та баскетболу СШ 92 на вул. Тараса Шевченка, 390 у м.Львові**

Будівництво розташоване на території Львівської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Монтаж устаткування. ДСТУ Б Д.2.3 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи . ДСТУ Б Д.2.4 - 2012;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- |   |      |             |
|---|------|-------------|
| 1. Відсоток для визначення ліміту засобів на здійснення технічного нагляду, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п.46 | 1,50 | %           |
| 2. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16          | 6,80 | грн./люд.-г |
| 3. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16        | 1,23 | грн./люд.-г |

Загальна кошторисна трудомісткість	4,61858	тис.люд.-г
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	4,136	тис.люд.-г
Загальна кошторисна заробітна плата	435,65	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,83 люд.-г та розряді робіт 3,8)	14800,00	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	2999,810	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	2297,914	тис.грн.
вартість устаткування -	146,507	тис.грн.
інші витрати -	55,421	тис.грн.
податок на додану вартість -	499,968	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

( назва організації, що затверджує )

**Затверджено**Зведений кошторисний розрахунок у сумі 2999,810 тис. грн.  
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

( посилання на документ про затвердження )

" " \_\_\_\_\_ 20 р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №****Спортивне Рясне. Капітальний ремонт стадіонів для міжрайонних змагань з футболу та баскетболу СШ 92 на вул. Тараса Шевченка, 390 у м.Львові**

Складений в поточних цінах станом на 28 серпня 2020 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	<b>Глава 2. Об'єкти основного призначення</b> Капітальний ремонт стадіонів	2266,508	146,507	-	2413,015
		-----				
		<b>Разом по главі 2:</b>	2266,508	146,507	-	2413,015
		<b>Разом по главах 1-7:</b>	2266,508	146,507	-	2413,015
		<b>Разом по главах 1-8:</b>	2266,508	146,507	-	2413,015
		<b>Разом по главах 1-9:</b>	2266,508	146,507	-	2413,015
2	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п.46	<b>Глава 10. Утримання служби замовника</b> Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	36,195	36,195

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Разом по главі 10:</b>	-	-	36,195	36,195
3	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 53	<b>Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд</b> Вартість експертизи проектної документації	-	-	13,545	13,545
		<b>Разом по главі 12:</b>	-	-	13,545	13,545
		<b>Разом по главах 1-12:</b>	2266,508	146,507	49,740	2462,755
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	<b>Кошторисний прибуток (П)</b>	31,406	-	-	31,406
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	<b>Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)</b>	-	-	5,681	5,681
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	<b>Разом</b>	2297,914	146,507	55,421	2499,842
		<b>Податок на додану вартість</b>	-	-	499,968	499,968
		<b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку</b>	2297,914	146,507	555,389	2999,810

Керівник проектної організації \_\_\_\_\_

Головний інженер проекту  
(Головний архітектор проекту) \_\_\_\_\_

Керівник відділу \_\_\_\_\_

## КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130

**Кошторисний прибуток****1. Вихідні дані**

- п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.-г:  
ПКТ = 6,8;
- п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-г:  
П73 = 4,61858;
- п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд-год. :  
П731И = 0;
- п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.  
П21 = 2232,463;
- п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.  
П744 = 180,552;

**2. Розрахунок**

- п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:  
= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 6,8 X (4,61858 + 0) X 1 = 31,406;
- п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат, тис.грн  
= п1.4 + п1.5 = 2232,463 + 180,552 = 2413,015;
- п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн  
= п2.2 X 0,15 = 2413,015 X 0,15 = 361,95225;
- п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку  
= п2.1 : п2.3 = 31,406 : 361,95225 = 0,086768351;
- п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку  
= Ц(п2.4) = Ц(0,086768351) = 0;
- п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.  
= п2.1 X W(п2.5) + п2.3 X V(п2.5) = 31,406 X W(0) + 361,95225 X V(0) = 31,406;

## КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147

### Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій

#### 1. Вихідні дані

п.1.1. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, грн./люд.-г:

$$A1471 = 1,23;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-г:

$$П73 = 4,61858;$$

#### 2. Розрахунок

**п.2.1. Сумарний розмір коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій:**

$$= п.1.1 \times п.1.2 \times ИНП147 = 1,23 \times 4,61858 \times 1 = 5,681.$$

**ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 2-1**

на будівництво : Капітальний ремонт стадіонів

Кошторисна вартість об'єкта	2413,015 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	4,61858 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	435,650 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 28 серпня 2020 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2-1-1	на покриття	2089,261	-	2089,261	4,11780	392,762	-
2	2-1-2	на сидіння стадіону	20,699	-	20,699	0,05890	5,392	-
3	2-1-3	на освітлення	95,985	-	95,985	0,04824	4,54	-
4	2-1-4	на озеленення	48,935	-	48,935	0,29161	23,69	-
5	2-1-5	на монтаж малих архітектурних форм та спортивних елементів	11,628	-	11,628	0,10203	9,266	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9
6	2-1-6	на придбання устаткування придбання малих архітектурних форм та спортивних елементів	-	146,507	146,507	-	-	-
		Всього:	2266,508	146,507	2413,015	4,61858	435,65	-

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Начальник відділу

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 2-1**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.-год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
2-1-1	покриття	<u>3,31093</u> 292,89	-	<u>0,27042</u> 28,291	<u>0,09717</u> 9,757	-	<u>3,67852</u> 330,938	<u>0,43928</u> 61,824	<u>4,11780</u> 392,762
2-1-2	сидіння стадіону	<u>0,04098</u> 3,445	-	<u>0,01105</u> 0,98	-	-	<u>0,05203</u> 4,425	<u>0,00687</u> 0,967	<u>0,05890</u> 5,392
2-1-3	освітлення	<u>0,03471</u> 2,973	-	<u>0,00916</u> 0,952	-	-	<u>0,04387</u> 3,925	<u>0,00437</u> 0,615	<u>0,04824</u> 4,54
2-1-4	озеленення	<u>0,26700</u> 20,269	-	<u>0,00103</u> 0,101	-	-	<u>0,26803</u> 20,37	<u>0,02358</u> 3,32	<u>0,29161</u> 23,69
2-1-5	монтаж малих архітектурних форм та спортивних елементів	<u>0,02375</u> 2,034	<u>0,07000</u> 6,067	-	-	-	<u>0,09375</u> 8,101	<u>0,00828</u> 1,165	<u>0,10203</u> 9,266
2-1-6	придбання устаткування придбання малих архітектурних форм та спортивних елементів	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
Разом :		<u>3,67737</u> 321,611	<u>0,07000</u> 6,067	<u>0,29166</u> 30,324	<u>0,09717</u> 9,757	- -	<u>4,13620</u> 367,759	<u>0,48238</u> 67,891	<u>4,61858</u> 435,65

Склав \_\_\_\_\_

Перевірив \_\_\_\_\_



## Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<b><u>I. Витрати труда</u></b>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	3677,37	87,46					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	70	86,67					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	388,83	103,09					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,9						
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням	люд-год	97,17	100,40					
8		автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття								
8.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд-год	482,38	140,73					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	4618,58						
		Середній розряд робіт	розряд	3,6						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b>II. Будівельні машини і механізми</b>							
9	СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	90,464	<u>296,51</u> 26823,48				
10	СН212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-год	43,5877	<u>377,52</u> 16455,23				
11	СН212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	36,6797	<u>307,41</u> 11275,71				
12	СН212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	14,575115	<u>622,4</u> 9071,55				
13	СН212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	7,795145	<u>491,01</u> 3827,49				
14	СН205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш-год	9,522	<u>246,36</u> 2345,84				
15	СН212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш-год	3,61929	<u>599,28</u> 2168,97				
16	СН201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	5,1255	<u>401,7</u> 2058,91				
17	СН201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	5,654	<u>343,42</u> 1941,70				
18	СН216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш-год	3,45	<u>469,84</u> 1620,95				
19	СН216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш-год	3,312	<u>439,35</u> 1455,13				
20	СН207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	2,537	<u>483,28</u> 1226,08				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	СН203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш-год	3,127	<u>258,84</u> 809,39				
22	СН212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш-год	5,1255	<u>97,21</u> 498,25				
23	СН212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш-год	5,654	<u>45,74</u> 258,61				
24	СН212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш-год	0,59	<u>346,63</u> 204,51				
25	СН201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	0,459	<u>342,06</u> 157,01				
26	СН212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш-год	0,826	<u>42,55</u> 35,15				
27	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	981,59	<u>38,56</u> 37850,11				
		<b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b>	<b>грн.</b>		<b>120084,07</b>				
		Бензин	кг	101,471					
		Дизельне паливо	кг	1168,698					
		Мастильні матеріали	кг	66,08					
		Гідравлічна рідина	кг	13,978					
		<b><u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u></b>							
28	СН200-61	Гайковерт пневматичний	маш-год	4,14					
29	СН270-131	Перфоратор пневматичний	маш-год	5,382					
30	СН270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш-год	2,652					
		<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>							
31	+С111-546 варіант 1	Спортивне покриття майданчиків	м2	2281,74	<u>427,76</u> 976037,10	<u>418,50</u> 954908,19	<u>0,87</u> 1985,11	<u>8,39</u> 19143,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні ФЕМ 60мм	м2	595,9	<u>236,07</u> 140674,11	<u>198,75</u> 118435,13	<u>32,69</u> 19479,97	<u>4,63</u> 2759,01	30 км.
33	+С1421-9656- 3	Суміш піщано-гравійна природна	м3	199,093	<u>452,98</u> 90185,15	<u>310,00</u> 61718,83	<u>134,1</u> 26698,37	<u>8,88</u> 1767,95	10 км.
34	+С1547-7 варіант 1	Ліхтар	шт	12	<u>6715,28</u> 80583,36	<u>6583,33</u> 78999,96	<u>0,28</u> 3,36	<u>131,67</u> 1580,04	30 км.
35	+С1421-10634 варіант 1	Пісок	м3	200,229	<u>350,98</u> 70276,37	<u>210,00</u> 42048,09	<u>134,1</u> 26850,71	<u>6,88</u> 1377,57	10 км.
36	+С1424-11608 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	36,153	<u>1840,69</u> 66546,47	<u>1600,00</u> 57844,80	<u>204,6</u> 7396,90	<u>36,09</u> 1304,77	10 км.
37	+С1421-10426 варіант 2	Поробрик бетонний 1000x200x60	м	683	<u>92,12</u> 62917,96	<u>78,00</u> 53274,00	<u>12,31</u> 8407,73	<u>1,81</u> 1236,23	30 км.
38	+С1421-9466 варіант 2	Щебінь, фракція 40-70 мм	м3	74,34	<u>834,71</u> 62052,34	<u>630,00</u> 46834,20	<u>188,34</u> 14001,20	<u>16,37</u> 1216,94	10 км.
39	+С1421-10634 варіант 2	Суміш ЦПС	м3	32,627	<u>1258,78</u> 41070,22	<u>1100,00</u> 35889,70	<u>134,1</u> 4375,28	<u>24,68</u> 805,24	10 км.
40	+С1429-110 варіант 3	Родючий ґрунт	м3	52,603	<u>230,45</u> 12122,36	<u>120,00</u> 6312,36	<u>105,93</u> 5572,24	<u>4,52</u> 237,76	10 км.
41	+С130-901 варіант 1	Сидіння для стадіону	шт	36	<u>332,09</u> 11955,24	<u>320,00</u> 11520,00	<u>5,58</u> 200,88	<u>6,51</u> 234,36	30 км.
42	+С1421-9464 варіант 1	Щебінь, фракція 10-20 мм	м3	8,85	<u>850,01</u> 7522,59	<u>645,00</u> 5708,25	<u>188,34</u> 1666,81	<u>16,67</u> 147,53	10 км.
43	+С113-1885 варіант 1	Анкерна закладна	шт	12	<u>382,55</u> 4590,60	<u>375,00</u> 4500,00	<u>0,05</u> 0,60	<u>7,5</u> 90,00	30 км.
44	+С1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,102	<u>36188,81</u> 3691,26	<u>35460,00</u> 3616,92	<u>19,23</u> 1,96	<u>709,58</u> 72,38	30 км.
45	С142-10-2	Вода	м3	108,212	<u>24,26</u> 2625,22	<u>24,26</u> 2625,22	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	+С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,9562	<u>2485,06</u> 2376,21	<u>2200,00</u> 2103,64	<u>236,33</u> 225,98	<u>48,73</u> 46,59	30 км.
47	+С1429-14 варіант 20	Саджанець туї	шт	7	<u>245,78</u> 1720,46	<u>240,00</u> 1680,00	<u>0,96</u> 6,72	<u>4,82</u> 33,74	30 км.
48	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0072	<u>76869,09</u> 553,46	<u>75000,00</u> 540,00	<u>361,85</u> 2,61	<u>1507,24</u> 10,85	30 км.
49	+С111-1867 варіант 2	Шуруп 8*70	шт	108	<u>2,3</u> 248,40	<u>2,15</u> 232,20	<u>0,1</u> 10,80	<u>0,05</u> 5,40	30 км.
50	+С111-1867 варіант 1	Дюбель розпірний 12*80	шт	108	<u>2,24</u> 241,92	<u>2,10</u> 226,80	<u>0,1</u> 10,80	<u>0,04</u> 4,32	30 км.
51	С1429-111	Перегній	м3	0,532	<u>227,45</u> 121,00	<u>75,33</u> 40,08	<u>147,66</u> 78,56	<u>4,46</u> 2,36	30 км.
52	+С111-1867 варіант 3	Шайба 2х8х24	шт	108	<u>0,77</u> 83,16	<u>0,65</u> 70,20	<u>0,1</u> 10,80	<u>0,02</u> 2,16	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
53	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0828	<u>73,05</u> 6,05	<u>73,05</u> 6,05			
		Разом	грн.		6,05	6,05			
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>1638201,01</b>	<b>1489134,62</b>	<b>116987,39</b>	<b>32079,04</b>	
		<b><u>V. Устаткування</u></b>							
54	+560110-140 варіант 29	Спортивний багатофункціональний комплекс	шт	1	<u>35865,21</u> 35865,21	<u>34510,00</u> 34510,00	<u>1035,30</u> 1035,30	<u>319,91</u> 319,91	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>35865,21</u> 35865,21	<u>34510,00</u> 34510,00	<u>1035,30</u> 1035,30	<u>319,91</u> 319,91	
55	+560110-140 варіант 21	Ворота футбольні	шт	2	<u>14982,81</u> 29965,62	<u>14416,67</u> 28833,34	<u>432,50</u> 865,00	<u>133,64</u> 267,28	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>14982,81</u> 29965,62	<u>14416,67</u> 28833,34	<u>432,50</u> 865,00	<u>133,64</u> 267,28	
56	+560110-140 варіант 15	Стійка баскетбольна FIBA	шт	2	<u>13337,29</u> 26674,58	<u>12833,33</u> 25666,66	<u>385,00</u> 770,00	<u>118,96</u> 237,92	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>13337,29</u> 26674,58	<u>12833,33</u> 25666,66	<u>385,00</u> 770,00	<u>118,96</u> 237,92	
57	+560110-140 варіант 25	Лавка	шт	5	<u>3803,73</u> 19018,65	<u>3660,00</u> 18300,00	<u>109,80</u> 549,00	<u>33,93</u> 169,65	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>3803,73</u> 19018,65	<u>3660,00</u> 18300,00	<u>109,80</u> 549,00	<u>33,93</u> 169,65	
58	+560110-140 варіант 30	Спортивний комплекс рукохід	шт	1	<u>14440,66</u> 14440,66	<u>13895,00</u> 13895,00	<u>416,85</u> 416,85	<u>128,81</u> 128,81	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>14440,66</u> 14440,66	<u>13895,00</u> 13895,00	<u>416,85</u> 416,85	<u>128,81</u> 128,81	
59	+560110-140 варіант 31	Турнік і шведська стінка	шт	1	<u>8729,87</u> 8729,87	<u>8400,00</u> 8400,00	<u>252,00</u> 252,00	<u>77,87</u> 77,87	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>8729,87</u> 8729,87	<u>8400,00</u> 8400,00	<u>252,00</u> 252,00	<u>77,87</u> 77,87	
60	+560110-140 варіант 28	Турнік потрійний	шт	1	<u>7915,24</u> 7915,24	<u>7616,16</u> 7616,16	<u>228,48</u> 228,48	<u>70,60</u> 70,60	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>7915,24</u> 7915,24	<u>7616,16</u> 7616,16	<u>228,48</u> 228,48	<u>70,60</u> 70,60	
61	+560110-140 варіант 4	Урна	шт	5	<u>779,45</u> 3897,25	<u>750,00</u> 3750,00	<u>22,50</u> 112,50	<u>6,95</u> 34,75	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>779,45</u> 3897,25	<u>750,00</u> 3750,00	<u>22,50</u> 112,50	<u>6,95</u> 34,75	
		<b>Разом по розділу V</b>	<b>грн.</b>		<b>146507,08</b>	<b>140971,16</b>	<b>4229,13</b>	<b>1306,79</b>	
		<b>у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується</b>	<b>грн.</b>		<b>146507,08</b>	<b>140971,16</b>	<b>4229,13</b>	<b>1306,79</b>	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>							
		Масильні матеріали	кг	66,163					
		Гідравлічна рідина	кг	13,978					
		Бензин	л	137,123					
		Дизельне паливо	л	1374,938					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "28 серпня" 2020 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Додаток Д (Е) довідковий  
до ДБН А.2.2-3:2014  
затверджений Наказом  
Мінрегіонбуду України  
від 04.06.2014 № 163

### Відомість обсягів робіт

Спортивне Рясне. Капітальний ремонт стадіонів для міжрайонних змагань з футболу та баскетболу СШ 92 на вул. Тараса Шевченка, 390 у м.Львові

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 2-1-1 на покриття</u>			
	<u>Розділ 1. Замощення плиткою ФЕМ</u>			
1	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	м2	590	
2	Перевезення ґрунту до 5 км	т	243,38	
3	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів з піску	м3	59	
4	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню	м2	590	
5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 ( до загальної товщини шару - 10 см)	м2	-590	
6	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	м2	590	
	<u>Розділ 2. Спортивне покриття</u>			
7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	м2	2237	
8	Перевезення ґрунту до 5 км	т	738,21	
9	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів з піску	м3	111,85	
10	Улаштування основ з піщано-гравійних сумішей, товщиною 12 см	м2	2237	
11	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3 ( до загальної товщини	м2	-2237	



	шару 10 см)		
12	Улаштування спортивного покриття	м2	2237
13	Спортивне покриття майданчиків	м2	2281,74
	<u>Розділ 3. Поробрики</u>		
14	Установлення бетонних поробриків на бетонну основу	м	683
15	Поробрик бетонний 1000x200x60	м	683
	<u>Локальний кошторис 2-1-2 на сидіння стадіону</u>		
	<u>Розділ 1. Встановлення сидінь</u>		
16	Улаштування трибунних сидінь, кріплень 4	елемент	36
17	Улаштування трибунних сидінь за заміни кількості кріплень на 1 кріплення додавати до норм 27-54-1 та 27-54-2(зменшити до 3 кріплень)	кріплен.	-36
18	Сидіння для стадіону	шт	36
19	Дюбель розпірний 12*80	шт	108
20	Шуруп 8*70	шт	108
21	Шайба 2x8x24	шт	108

1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 2-1-3 на освітлення</u>			
	<u>Розділ 1. Ліхтарі</u>			
22	Установлення опор світильників до 0,1 т	опора	12	
23	Ліхтар	шт	12	
24	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	1,32	
25	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,06	
26	Анкерна закладна	шт	12	
	<u>Локальний кошторис 2-1-4 на озеленення</u>			
	<u>Розділ 1. Посівний газон</u>			
27	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом з внесенням рослинної землі шаром 15 см	м2	510	
28	На кожні 5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-97-3, 18-97-4 ( до загальної товщини 10 см)	м2	-510	
29	Посів газонів вручну	м2	510	
	<u>Розділ 2. Дерев</u>			
30	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3 х 0,3 м з додаванням рослинної землі понад 25% до 50%	ям	7	
31	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м вручну	шт	7	
32	Саджанець туї	шт	7	
	<u>Локальний кошторис 2-1-5 на монтаж малих архітектурних форм та спортивних елементів</u>			
	<u>Розділ 1. Малі архітектурні форми</u>			
33	Монтаж лавок	шт	5	
34	Монтаж урни	шт	5	
	<u>Розділ 2. Спортивні елементи</u>			
35	Монтаж воріт	шт	2	
36	Установлення баскетбольних стійок	опора	2	
37	Монтаж спортивних елементів	шт	4	
	<u>Локальний кошторис 2-1-6 на придбання малих архітектурних форм та спортивних елементів</u>			
	<u>Розділ 1. Малі архітектурні форми</u>			
38	Лавка	шт	5	

39	Урна	ШТ	5
<u>Розділ 2. Спортивні елементи</u>			
40	Ворота футбольні	ШТ	2
41	Стійка баскетбольна FIBA	ШТ	2
42	Турнік потрійний	ШТ	1
43	Турнік і шведська стінка	ШТ	1
44	Спортивний багатофункціональний комплекс	ШТ	1
45	Спортивний комплекс рукохід	ШТ	1

Склав \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*